

**DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUren (DBUS) 2022KO LAN-ESKAITZA PUBLIKOAREN MODALITATE EZBERDINEI DAGOZKIEN HAUTAKETA-PROZESUAK:**

- LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO TEKNIKARIA (Lehiaketa-Oposizioa)
- ERIZAINA (Lehiaketa-Oposizioa)
- ORDUTEGIAK PLANIFIKATZEKO ARDURADUNA (Lehiaketa-Oposizioa)
- ZERBITZU ETA PLANIFIKAZIOKO ADMINISTRARIA (Lehiaketa-Oposizioa)
- LAN-ADMINISTRAZIOKO TEKNIKARIA (Lehiaketa-Oposizioa)

- OPOSIZIO-FASEAREN BEHIN-BEHINEKO EMAITZA
- LEHIAKETA-FASEAREN BEHIN-BEHINEKO EMAITZA
- BEHIN-BEHINEKO AZKEN SAILKAPENA

**Lehenengoa.-** Oposizio-Fasearen behin-behineko emaitzak argitaratzen dira (IKUS DAGOKION ERANSKINA):

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>1</b>
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>2</b>
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>3</b>
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>4</b>
6	Lan-administrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>5</b>

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak argitaratuz.

**Bigarrenen.**- Lehiaketa-Fasearen behin-behineko emaitzak argitaratzen dira (IKUS DAGOKION ERANSKINA):

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>6</b>
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>7</b>
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>8</b>
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>9</b>
6	Lan-administrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>10</b>

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak argitaratuz.

**Hirugarrenen.**- Hautaketa-prozesu bakoitzaren behin-behineko Azken-Sailkapena argitaratzen da, hautagai bakoitzaren lehentasun-ordena adierazita (IKUS DAGOKION ERANSKINA):

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>11</b>
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpentasa espezifikoa 2022	<b>12</b>

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa	ERANSKINA
4	Ordu-tegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>13</b>
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>14</b>
6	Lan-administrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Birjarpen-tasa espezifikoa 2022	<b>15</b>

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak argitaratuz.

**Hirugarrena.-** 3 egun balioduneko epea ematen da erreklamazioak aurkezteko, zerrenda horiek argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera (2024ko martxoaren 12tik 14ra). Horretarako prestatutako alegazio-inprimakia bete beharko da, eta hemen eskura daiteke: [www.dbus.eus](http://www.dbus.eus), "Langileen Hautaketa" atalean eskuragarri dagoena, (<https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/>).

Aurkezteko modua: Helbide honetan: Grupo OTEIC, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 20018 Donostia-San Sebastián. Aurkezpenerako ordutegia 9: 00etatik 15: 00etara da, astelehenetik ostiralera.

Erreklamazioak aurkezteko epea igaro eta erreklamazioak ebatzi ondoren, Oposizio-Fasearen, Lehiaketa-fasearen eta Azken-Sailkapenaren behin-betiko emaitzak argitaratuko dira, edo, bat ere aurkezten ez bada, behin-betikotzat joko dira.

Stua. Hautaketa Batzordea  
Donostian, 2024ko martxoak 11

**1.ERANSKINA:**

**OPOSIZIO-Fasearen behin-behineko emaitza**

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	PUNTUAZIOA (gehienez 60 puntu)
6384	56,40

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 2.ERANSKINA:

### OPOSIZIO-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	PUNTUAZIOA (gehienez 60 puntu)
3556	55,20

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak (+ hizkia, hala badagokio)

### 3.ERANSKINA:

#### OPOSIZIO-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	PUNTUAZIOA (gehienez 60 puntu)
4751	54,00

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak (+ hizkia, hala badagokio)

#### 4.ERANSKINA:

#### OPOSIZIO-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	PUNTUAZIOA (gehienez 60 puntu)
3421	48,60

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak (+ hizkia, hala badagokio)

## 5.ERANSKINA:

### OPOSIZIO-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
6	Lan-Adminisrtrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	PUNTUAZIOA (gehienez 60 puntu)
4425	51,60

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak (+ hizkia, hala badagokio)



## 6.ERANSKINA:

### LEHIAKETA-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	FORMAKUNTZA (gehienez 8 puntu)	LAN-ESPERIENTZIA (gehienez 32 puntu)	GUZTIRA (gehienez 40 puntu)
6384	8,00	19,76	27,76

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 7.ERANSKINA:

### LEHIAKETA-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	FORMAKUNTZA (gehienez 8 puntu)	LAN-ESPERIENTZIA (gehienez 32 puntu)	GUZTIRA (gehienez 40 puntu)
3556	8,00	11,02	19,02

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 8.ERANSKINA:

### LEHIAKETA-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	FORMAKUNTZA (gehienez 8 puntu)	LAN-ESPERIENTZIA (gehienez 32 puntu)	GUZTIRA (gehienez 40 puntu)
4751	8,00	16,34	24,34

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 9.ERANSKINA:

### LEHIAKETA-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	FORMAKUNTZA (gehienez 8 puntu)	LAN-ESPERIENTZIA (gehienez 32 puntu)	GUZTIRA (gehienez 40 puntu)
3421	8,00	11,02	19,02

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 10.ERANSKINA:

### LEHIAKETA-Fasearen behin-behineko emaitza

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
6	Lan-Adminisrtrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	FORMAKUNTZA (gehienez 8 puntu)	LAN-ESPERIENTZIA (gehienez 32 puntu)	GUZTIRA (gehienez 40 puntu)
4425	8,00	8,74	16,74

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 11.ERANSKINA:

### Behin-behineko AZKEN-SAILKAPENA

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
2	Laneko arriskuen prebentzioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	OPOSIZIO FASEA (gehienez 60 puntu)	LEHIAKETA FASEA (gehienez 40 puntu)	GUZTIRA (gehienez 100 puntu)	POSTUA
6384	56,40	27,76	84,16	1º

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 12.ERANSKINA:

### Behin-behineko AZKEN-SAILKAPENA

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
3	Erizaina	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	OPOSIZIO FASEA (gehienez 60 puntu)	LEHIAKETA FASEA (gehienez 40 puntu)	GUZTIRA (gehienez 100 puntu)	POSTUA
3556	55,20	19,02	74,22	1º

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

### 13.ERANSKINA:

#### Behin-behineko AZKEN-SAILKAPENA

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
4	Ordutegiak planifikatzeko arduraduna	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	OPOSIZIO FASEA (gehienez 60 puntu)	LEHIAKETA FASEA (gehienez 40 puntu)	GUZTIRA (gehienez 100 puntu)	POSTUA
4751	54,00	24,34	78,34	1º

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.



**14.ERANSKINA:**  
**Behin-behineko AZKEN-SAILKAPENA**

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
5	Zerbitzu eta planifikazioko administraria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	OPOSIZIO FASEA (gehienez 60 puntu)	LEHIAKETA FASEA (gehienez 40 puntu)	GUZTIRA (gehienez 100 puntu)	POSTUA
3421	48,60	19,02	67,62	1º

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.

## 15.ERANSKINA:

### Behin-behineko AZKEN-SAILKAPENA

Hautaketa Prozesua	Lanpostua	Hautaketa-sistema	Sarbide-modalitatea	Plaza kopurua	Euskara	Lan eskaintza publikoa
6	Lan-Adminisrtrazioko teknikaria	Lehiaketa-Oposizioa	Orokorra	1	Meritua	Egonkortze prozesu berezia 2022

IDENTIFIKAZIOA (*)	OPOSIZIO FASEA (gehienez 60 puntu)	LEHIAKETA FASEA (gehienez 40 puntu)	GUZTIRA (gehienez 100 puntu)	POSTUA
4425	51,60	16,74	68,34	1º

(\*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak.